
1/2 

 

 

 Tel.: 22 330 03 30 | ePUAP /6outw6e352/SkrytkaESP |  www.wielkopolskie.kas.gov.pl 

Urząd Skarbowy w Pile, ul. Kossaka 106, 64-920 Piła 

 
NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W PILE 

 

Piła, 28 lutego 2025 roku 

 

 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej/należących do 

Skarbu Państwa 

Termin  11 marca 2025 rok, godz. 11:00. 

Miejsce Dąbki 9, 89-333 Osiek n.Notecią, gm. Wyrzysk 

Sprzedawane ruchomości 

L.
p. 

Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

 1 
Samochód ciężarowy 
PEUGEOT BIPPER nr rej. 
PRA09193, rok prod. 
2010, nr VIN 
VF3AA8HSCA8039217 

  7.200,00  5.400,00 Brak Pojazd 
ciężarowy, 
dwumiejscowy, 
przegląd do 3-
04-2025, 
przebieg 
308.821 km, 
silnik poj. 
1399cm, moc 50 
kW, diesel, data 
rejestracji w 
kraju 13-04-
2023 

 

Wadium 

Nie występuje 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 11 marca 2025 roku od godz. 10:45 do godz. 11:00  w Dąbkach nr 

9, 89-333 Osiek nad Notecią, gm. Wyrzysk. 



2/2 

 

 

 

 

 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy 60 1010 1469 0059 2013 9120 000 organowi 

egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Nabywca, któremu udzielono przybicia i uregulował całą cenę w terminie, niezwłocznie i we 

własnym zakresie odbiera wylicytowaną ruchomość. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

67 35 26 311 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

robert.augustynowicz@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-
poznaniu, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia 

stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz.U.2020.1805 t.j.).  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505 ze zm.). 

 

                                                                                                                        

                       

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
EYNY
Naczelnik


		2025-02-28T09:29:28+0100




